Et poterit redimere ad spacium trium annorum proxime futurorum semper dicto spacio pendente dictum integrum censum cum LIIII novis Gelre gulden vel valorem et cum arrestadiis sui que fuerint et cum censu anni redemptionis juxta ratam temporis ut in forma. Actum in camera anno CCCC<sup>mo</sup> tercio (dg: mensis decembris) ipso die Thome presentibus domino Willelmo de Aa milite Egidio de Ghele #et# Bartholomeo Wedigen.

BP 1183 f 229v 05 vr 21-12-1403.

Arnoldus Rover zvw hr Johannes Rover ridder beloofde aan Henricus Dicbier heer van Mierle 43 nieuwe Gelderse gulden of de waarde met Sint-Jan aanstaande (di 24-06-1404) te betalen.

Arnoldus #Rover# filius quondam domini Johannis Rover militis promisit super omnia Henrico Dicbier #domino# de Mierle XLIII nuwe Gelre gulden seu valorem ad nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos. Testes Coptiten et Spijrinc datum in festo Thome.

BP 1183 f 229v 06 za 22-12-1403.

Hr Willelmus van Aa ridder machtigde zijn zoon Willelmus en zijn bediende Marselius Zeelken zoals in het formulier.

Dominus Willelmus de Aa miles dedit et contulit Willelmo suo filio et Marselio #Zeelken# suo famulo et eorum alteri plenam potestatem monendi etc ut in forma usque 'revocationem (dg: ..). Testes Gerardus et Aa et Spijerinc datum 'crastino Thome.

### **1183 f.230r.**

secunda post nativitatis Domini: maandag 31-12-1403.  
in crastino Thome: zaterdag 22-12-1403.

BP 1183 f 230r 01 ma 31-12-1403.

Mechtildis wv Henricus zvw Albertus van Bucstel en Goeswinus en Elizabeth, kv voornoemde Mechtildis en wijlen Henricus, droegen over aan Johannes Broet zvw Nijcholaus Broet 2/3 deel, aan hen behorend, in een b-erfcijns van 30 schelling geld, die hr Rutgerus investiet van de kerk van Boxtel priester beloofd had aan Elisabeth wv Albertus nzw hr Goeswinus van

Gemonden priester, haar kinderen Henricus en Heijlwigis en haar schoonzoon Ghibo Herinc, met Lichtmis te betalen, gaande uit een heidekamp, in Gemonde, tussen Arnoldus Mutsart enerzijds en een gemene weg anderzijds.

Mechtildis relicta quondam Henrici filii quondam Alberti de Bucstel Goeswinus et Elizabeth liberi dictorum Mechtildis et quondam Henrici cum tutore duas tercias partes ad se spectantes in hereditario censu triginta solidorum monete quem dominus Rutgerus investitus ecclesie de Bucstel presbiter promisit se daturum et soluturum Elisabeth relicte quondam Alberti filii naturalis domini Goeswini de Gemonden presbitri quoad vitam ipsius Elisabeth et post eius vitam Henrico et Heijlwigis eius liberis atque Ghiboni Herinc eius genero hereditarie purificationis ex quodam campo merice sito in parochia de Gemonden inter hereditatem Arnoldi Mutsart ex uno et inter communem plateam ex alio prout in litteris hereditarie supportaverunt Johanni Broet filii' quondam Nijcholai Broet cum litteris et jure promittentes indivisi cum tutore supra habita et habenda ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere (dg: tali conditione q). Testes Henricus Godefridi et Becker datum 2<sup>a</sup> post nativitatis Domini.

BP 1183 f 230r 02 ma 31-12-1403.

Voornoemde Mechtildis wv Henricus zvw Albertus van Bucstel en Goeswinus en Elizabeth, kv voornoemde Mechtildis en wijlen Henricus, droegen over aan Johannes Broet een b-erfcijns van 20 schelling, die Ghibo Herinc beloofd had aan wijlen voornoemde Henricus zvw Albertus, met Lichtmis te betalen, gaande uit 1 bunder beemd, in Gemonde, tussen voornoemde Ghibo Herinc enerzijds en Ghibo van den Berselaer anderzijds.

Dicti Mechtildis et eius liberi cum tutore hereditarium censum viginti solidorum quem Ghibo Herinc promisit se daturum et soluturum dicto quondam Henrico filio quondam Alberti hereditarie purificationis ex quodam bonario prati sito in parochia de Gemonden inter hereditatem Ghibonis Herinc predicti ex uno et inter hereditatem Ghibonis van den Berselaer ex alio prout in litteris hereditarie supportaverunt Johanni Broet cum litteris et jure promittentes indivisi cum tutore super habita et habenda ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes datum supra.

BP 1183 f 230r 03 za 22-12-1403.

Voornoemde Mechtildis wv Henricus zvw Albertus van Bucstel en Goeswinus en Elizabeth, kv voornoemde Mechtildis en wijlen Henricus, gaven uit aan Gerardus van Bucstel zvw Johannes Paepjans (1) een stuk land, gnd tGheroede, in Gemonde, tussen een gemene weg enerzijds en wijlen Ghibo Herinc anderzijds, (2) een stuk land, gnd tSteltstuc, in Gemonde, ter plaatse gnd in Ghene Poel, tussen Elisabeth van den Laer enerzijds en jkvr Elisabeth dv Johannes van Gemonden anderzijds, (3) een stuk land, gnd dWilghestuc, in Gemonde, tussen wijlen Hermannus van der Heijden enerzijds en kinderen gnd Paepians Kijnderen anderzijds; de uitgifte geschiedde voor 3½ penning cijns aan de heer van Herlaer bij Gestel, gaande uit voornoemd tSteltstuc en dWilghestuc, en thans voor een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren. Voornoemde Gerardus mag al het hout dat hierop staat of zal groeien zagen als hij wil.

Dicti Mechtildis et eius liberi cum tutore peciam terre dictam (dg: tGerode) tGheroede sitam in parochia de Gemonden inter communem plateam (dg: plateam) ex uno et inter hereditatem quondam Ghibonis Herinc ex alio atque peciam terre dictam tSteltstuc sitam in dicta parochia in loco dicto in Ghene Poel inter hereditatem Elisabeth van den Laer ex uno et inter hereditatem domicelle Elisabeth filie Johannis de Gemonden ex alio necnon peciam terre dictam dWilghestuc sitam in dicta parochia inter hereditatem quondam Hermannus van der Heijden ex uno et inter hereditatem